اولین مرکز ترک اعتیاد زنان

پنجشنبه ۱۱ آذر ۱۳۸۹ - ۲ دسامبر ۲۰۱۰

<http://www.khanekhorshid.ir>

منبع: ایلنا

«خانه خورشید» تنها امید ده‌ها زنیست که بارها خودکشی ناموفق داشته‌اند، شبها در پارک‌های سطح شهر سر می‌کنند، در معرض انواع و اقسامی از

وحشتناک‌ترین آزارهای جنسی قرار دارند، زنانی که بارها زندان رفته‌اند و خانه اول و آخر خود را «خانه خورشید» می‌دانند!

شناسایی مکان‌های تجمع زنان کارتن خواب و برقراری ارتباط با آنها از اولویتهای اصلی این مرکز است.

خانه خورشید اگرچه از سوی سازمان بهزیستی مجوز قانونی دارد اما با این وجود همچنان در فقر بودجه‌ای به سر می‌برد.

اعلامیه کمپاین 50% زنان افغانستان

تاریخ 9 عقرب 1389 (31 اکتوبر 2010)

ما همواره به صلح اندیشیده‌ایم
پایان بخشیدن به جنگ‌ها و پی‌ریزی صلح پایدار مستلزم مذاکره میان افراد عادل در یک روند شفاف و معتبر مردمی در افغانستان می‌باشد که باید با توجه داریم و مرکزی به حقوق و مشارکت زنان در تمام تصمیم‌گیری‌ها و سیاست‌گذاری‌های بزرگ صورت بگیرد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، جمع‌آوری امضاء برای نامه ایرانیان به
نمایندگان مجلس برای «ممنوعیت چندهمسری» همچنان ادامه دارد و
قرار بر این است که روزهای آینده نیز گروه‌های دیگری از زنان
امضای خود را به دبیرخانه دفتر رئیس مجلس برسانند.

لغو قرارداد پرستاران به دلیل رعایت نکردن پوشش اسلامی

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۸۹ - ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۰ ✕
دبیرکل خانه پرستار ایران گفت: تعدادی از پرستاران پیمانی
بیمارستان امام خمینی به دلیل رعایت نکردن پوشش حجاب از سوی
گزینش لغو قرارداد شده‌اند.
به گزارش ایلنا، محمد شریفی‌مقدم افزود: با وجود اینکه دفاتر
پرستاری به شدت نسبت به پوشش و حجاب پرستاران سخت‌گیر است اما از
سال گذشته و اوایل سال 89 گزینش دانشگاه علوم پزشکی تهران بی‌دلیل
و به بهانه پوشش نامناسب تعدادی از پرستاران را لغو پیمانی کرده
است.

وی ادامه داد: پرستاران همانند کارمندان مشاغل دیگر در شرایط
معمولی کار نمی‌کنند و به دلیل رسیدگی به بیماران ممکن است پوشش

آنها دچار مشکل شود و این در حالی است که نسبت به سایر گروه‌های شاغل در بیمارستان حجاب خود را بیشتر رعایت می‌کنند. شریفی‌مقدم گفت: به پرستارانی که لغو قرارداد شده‌اند حتی مهلت داده نشده که تا پایان ماه کار کنند.

بیکاری 500 هزار زن در سه ماهه امسال

/نیمی از دختران جوان بیکارند

سید ابراهیم علیزاده

چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۸۹ - ۱۵ سپتامبر ۲۰۱۰

طبق آمار رسمی کشور بیش از 46 درصد دختران بین 15 تا 24 ساله بیکار هستند و در فصل بهار امسال بیش از 500 هزار زن از کار خود بیکار شدند. در این مورد فعالان عرصه اشتغال کشور نیز ضمن تایید این روند، نوع نگاه به زنان را مهمترین عامل این رشد بیکاری می‌دانند و پیش‌بینی می‌کنند رشد این روند در ماه‌های آتی متوقف نشود.